§. 12. Quodque præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarij publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur in judicio & extra, quæ adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ. Cæterum volumus pariter, atque decernimus, ut illis ex vobis, quibus similes testandi de bonis, ac pensiones transferendi facultates a Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris, quorum respectu etiam familiares continui commensales erant, concessæ fuerunt præsentibus literæ quoad facultates testandi de bonis, & transferendi pensiones hujusmodi minime suffragentur.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 25. Novembris 1730. Pontificatus nostri Anno Primo;

F. Cardinalis Oliverius.

Creatio XXV. Puerorum honorariorum in Comitibus Palatinos, & Auratæ Militiæ Equites occasione solemnis equitationis a Vaticano ad Lateranum &c.

Dilecto Filio Equiti Gaspari Patti.

CLEMENS PAPA XII.

Dilecte fili salutem &c. Ex Romani Pontificis beneficentia provenire dignum est, ut qui erga illum devotionis & obsequii signa demonstrant, iidem ab ipso Romano Pontifice honoribus & gratiis decorentur.

Cum itaque nuper in solemnibus equitationibus, qua Nos insigni S. R. E. Cardinalium, Antistitum, Procerum, ac Officialium, Ordinumque Romanæ Curie comitatu, pompa celebri, & multorum Adolescentulorum nobilium seu puerorum honorariorum ad latum nostrum adstantium corona stipati, lectica e Palatio nostro Vaticano ad Ecclesiam Sancti Joannis Lateranen., ut moris est, processimus, Tu unus ex Adolescentulis seu Pueris honorariis hujusmodi extiteris: Nos propterea, ut aliquod paterni nostri affectus in familia tua extet munimentum, te peculiari benevolentia nostræ favore prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existis, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes & absolutum fore censentes; Motu proprio, & ex certa scientia ac mera liberalitate nostris, te Auratæ militiæ Equitem; ac Aula Lateranen. & Palatii Apostolici Comitum; auctoritate Apostolica tenore præsentium facimus & creamus, teque aliorum Equitum & Comitum hujusmodi numero & consortio favorabiliter aggregamus, tibi que ut Torquem aureum, ac enses, & aurata calcaria gestare, necnon omnibus & singulis privilegiis, gratiis & indultis, exemptionibus & prærogativis, quibus alii Equites & Comitibus hujusmodi de jure usu & consuetudine, aut alias quomodolibet utuntur, fruuntur, & gaudent, ac uti, frui & gaudere possunt & poterunt quomodolibet in futurum, pari modo (citra tamen exemptiones a Sacro Concilio Tridentino sublatas) uti, frui & gaudere libere & licite valeas, earumdem tenore præsentium concedimus & indulgemus.